ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2016 г.

	№ 99/659-3

	г. Кимры

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  города Кимры Тверской области

В соответствий с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-30, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия города Кимры

постановляет:

        1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов  участковых комиссий города Кимры Тверской области (приложение №1, приложение №2).

       2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 29 марта 2016 года.
   3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии
города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
города Кимры
	                           В.Г. Васин

Приложение № 1 к постановлению

территориальной избирательной комиссии

                                                                             города Кимры

 от 25 марта 2015 года № 99 /659-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Багдасаров Армен Артемович
	29.11.1979
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	415

	2.
	Ващенко Тамара Васильевна
	25.03.1947
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 5"
	2
	415

	3.
	Сорокина Лилия Владимировна
	19.05.1964
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 5"
	1
	415

	4.
	Мутовкина Елена Владиславовна
	29.08.1968
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	417

	5.
	Лубинова Наталия Васильевна
	12.08.1973
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 4"
	1
	419

	6.
	Борщева
Юлия Николаевна
	19.04.1972
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 13"
	1
	420

	7.
	Гомулина Татьяна Юрьевна
	18.03.1974
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 13"
	2
	420

	8.
	Королева Светлана Анатольевна
	30.04.1973
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 13"
	3
	420

	9.
	Платонов

Владимир Петрович
	20.12.1957
	собрание избирателей по месту работы-

Администрация города Кимры
	1
	421

	10.
	Еланская Татьяна Николаевна
	01.02.1967
	собрание избирателей по месту жительства - город Кимры
	1
	422

	11.
	Штырляев Александр Валерьевич
	30.04.1963
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 11"
	2
	422

	12.
	Баринов Алексей Николаевич
	13.03.1976
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	2
	423

	13.
	Домбровская Римма Юрьевна
	26.04.1952
	собрание избирателей по месту работы - ГБП ОУ "Кимрский колледж"
	1
	423

	14.
	Дроздова
Анна Николаевна
	08.07.1959
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	423

	15.
	Новикова
 Нина Михайловна
	05.02.1960
	собрание избирателей по месту работы - ГБП ОУ "Кимрский колледж"
	3
	423

	16.
	Хасанова
Елена Александровна
	31.07.1980
	собрание избирателей по месту работы - ГБП ОУ "Кимрский колледж"
	2
	423

	17.
	Комиссарова Лариса Викторовна
	11.04.1973
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 1"
	2
	425

	18.
	Круглов
 Сергей Владимирович
	07.02.1975
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	2
	425

	19.
	Стольная
Ольга Анатольевна
	11.10.1971
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 1"
	3
	425

	20.
	Тюленева

Наталья Константиновна
	02.10.1966
	собрание избирателей по месту работы- МОУ   «Средняя школа №1»
	1
	425

	21.
	Шевкова

Наталья Вячеславовна
	18.03.1975
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	425

	22.
	Аристова Полина Алексеевна
	02.02.1987
	собрание избирателей по месту работы - ГБП ОУ "Савеловский колледж"
	6
	427

	23.
	Довженко Кристина Викентьевна
	07.02.1957
	собрание избирателей по месту работы - ГБП ОУ "Савеловский колледж"
	5
	427

	24.
	Мягкова

Надежда Владимировна
	20.12.1970
	собрание избирателей по месту работы- ГБП ОУ «Савеловский  колледж»
	2
	427

	25.
	Осмоловский Владимир Николаевич
	09.03.1968
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	427

	26.
	Сокова
Наталья Васильевна
	22.03.1972
	собрание избирателей по месту работы - ГБП ОУ "Савеловский колледж"
	3
	427

	27.
	Тихомирова Елена Алексеевна
	31.08.1971
	собрание избирателей по месту работы - ГБП ОУ "Савеловский колледж"
	1
	427

	28.
	Чакал
Ольга Анатольевна
	12.01.1982
	собрание избирателей по месту работы - ГБП ОУ "Савеловский колледж"
	4
	427

	29.
	Онищенко Татьяна Вячеславовна
	25.02.1967
	собрание избирателей по месту работы - МУДО "ЦРТДиЮ им. И.А.Панкова"
	1
	428

	30.
	Веселова Анастасия Геннадиевна
	07.05.1992
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Детский сад № 24 "Золотая рыбка"
	1
	430

	31.
	Давыдова Ирина Александровна
	12.05.1975
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	430

	32.
	Мельникова Надежда Анатольевна
	18.12.1952
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Детский сад № 24 "Золотая рыбка"
	2
	430

	33.
	Дубровин
Олег Викторович
	04.07.1971
	собрание избирателей по месту работы - Кимрский филиал ГАУ МФЦ Тверской области
	1
	431

	34.
	Дубровина Ирина Сергеевна
	28.03.1974
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	431

	35.
	Круглов Александр Николаевич
	18.03.1979
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	2
	431

	36.
	Логинова

Марина

Александровна
	10.02.1986
	собрание избирателей по месту работы - Территориальный отдел социальной защиты населения г.Кимры
	1
	431

	37.
	Королева Галина Владимировна
	25.01.1988
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Волжское жилищно-коммунальное управление"
	2
	432

	38.
	Кушева Марина Константиновна
	19.06.1964
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Волжское жилищно-коммунальное управление"
	1
	432

	39.
	Вощанская Мария Александровна
	02.09.1979
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Детский сад №50 "Сказка"
	3
	433

	40.
	Голубева
Вера Владимировна
	11.09.1978
	собрание избирателей по месту работы - МУДО "ДШИ № 3"
	1
	433

	41.
	Кукава
Ольга Вячеславовна
	23.10.1966
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Детский сад №50 "Сказка"
	2
	433

	42.
	Медведева Галина Анатольевна
	04.09.1957
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 3"
	2
	433

	43.
	Полякова Светлана Владимировна
	19.07.1974
	собрание избирателей по месту работы - МУДО "ДШИ № 3"
	2
	433

	44.
	Синицына Анна
Петровна
	02.06.1958
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Детский сад №50 "Сказка"
	1
	433

	45.
	Тугова Надежда Павловна
	28.08.1964
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя школа № 3"
	1
	433

	46.
	Федорова Юлия
Юрьевна
	23.02.1978
	местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры
	1
	433

	47.
	Фонарева

Елена
Юрьевна
	24.06.1977
	собрание избирателей по месту работы-

МУДО «Детский сад № 20 «Сказка»
	4
	433

	Приложение № 2 к постановлению

	территориальной избирательной комиссии

	 города Кимры
от 25 марта 2015 года № 99 /659-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Казарина Светлана Геннадьевна
	09.10.1966
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ "Кимрская ЦРБ"
	1

	2.
	Белякова Елена Борисовна
	05.07.1966
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ "Кимрская ЦРБ"
	2